
Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

1
LIB-UG

2
GR-NORD

3
IT-ITALI

4
5 STELLE

5
P.DEM.

6
+EU.BON

7
CP.LRZ

8
IEU.INS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 898 639 71,16 7 1,20 1 0,17 6 1,03 108 18,56 112 19,24 37 6,36 1 0,17 4 0,69 582 91,08 57 8,92 

   2 808 617 76,36 20 3,49 0 0,00 1 0,17 119 20,77 105 18,32 33 5,76 2 0,35 3 0,52 573 92,87 44 7,13 

   3 772 584 75,65 18 3,32 1 0,18 3 0,55 78 14,39 121 22,32 43 7,93 0 0,00 1 0,18 542 92,81 42 7,19 

   4 765 595 77,78 18 3,23 0 0,00 0 0,00 88 15,77 134 24,01 37 6,63 2 0,36 1 0,18 558 93,78 37 6,22 

   5 699 508 72,68 16 3,40 0 0,00 2 0,42 98 20,81 99 21,02 27 5,73 2 0,42 3 0,64 471 92,72 37 7,28 

   6 800 592 74,00 8 1,45 2 0,36 6 1,09 132 24,00 127 23,09 22 4,00 1 0,18 2 0,36 550 92,91 42 7,09 

   7 797 627 78,67 17 2,98 4 0,70 0 0,00 128 22,46 85 14,91 29 5,09 1 0,18 0 0,00 570 90,91 57 9,09 

   8 859 598 69,62 26 4,68 1 0,18 3 0,54 127 22,84 91 16,37 30 5,40 1 0,18 2 0,36 556 92,98 42 7,02 

   9 894 647 72,37 28 4,67 2 0,33 1 0,17 89 14,86 123 20,53 40 6,68 1 0,17 3 0,50 599 92,58 48 7,42 

  10 743 477 64,20 11 2,54 1 0,23 2 0,46 100 23,09 81 18,71 15 3,46 0 0,00 3 0,69 433 90,78 44 9,22 

  11 591 412 69,71 11 2,90 1 0,26 2 0,53 77 20,32 67 17,68 20 5,28 1 0,26 4 1,06 379 91,99 33 8,01 

  12 714 517 72,41 14 2,96 2 0,42 6 1,27 123 26,00 96 20,30 14 2,96 2 0,42 5 1,06 473 91,49 44 8,51 

  13 804 588 73,13 21 3,80 1 0,18 2 0,36 97 17,54 127 22,97 36 6,51 3 0,54 1 0,18 553 94,05 35 5,95 

  14 669 530 79,22 22 4,47 0 0,00 1 0,20 67 13,62 97 19,72 33 6,71 1 0,20 4 0,81 492 92,83 38 7,17 

  15 833 604 72,51 9 1,61 1 0,18 4 0,72 121 21,65 105 18,78 28 5,01 1 0,18 4 0,72 559 92,55 45 7,45 

  16 719 501 69,68 10 2,14 0 0,00 2 0,43 123 26,34 98 20,99 8 1,71 0 0,00 0 0,00 467 93,21 34 6,79 

  17 761 562 73,85 9 1,72 2 0,38 10 1,91 116 22,18 120 22,94 10 1,91 0 0,00 3 0,57 523 93,06 39 6,94 

  18 800 581 72,63 17 3,16 1 0,19 3 0,56 129 23,98 95 17,66 18 3,35 4 0,74 0 0,00 538 92,60 43 7,40 

  19 719 501 69,68 10 2,11 0 0,00 4 0,85 116 24,52 104 21,99 19 4,02 0 0,00 1 0,21 473 94,41 28 5,59 

  20 722 493 68,28 16 3,44 0 0,00 2 0,43 91 19,57 142 30,54 10 2,15 5 1,08 6 1,29 465 94,32 28 5,68 

  21 769 569 73,99 9 1,74 0 0,00 5 0,97 111 21,43 92 17,76 29 5,60 1 0,19 1 0,19 518 91,04 51 8,96 

  22 674 498 73,89 15 3,21 0 0,00 4 0,85 118 25,21 90 19,23 20 4,27 1 0,21 2 0,43 468 93,98 30 6,02 

  23 652 440 67,48 12 2,93 0 0,00 1 0,24 111 27,07 83 20,24 9 2,20 0 0,00 3 0,73 410 93,18 30 6,82 

  24 463 339 73,22 8 2,51 1 0,31 4 1,25 65 20,38 71 22,26 18 5,64 0 0,00 0 0,00 319 94,10 20 5,90 

  25 450 330 73,33 10 3,31 0 0,00 1 0,33 66 21,85 76 25,17 14 4,64 0 0,00 4 1,32 302 91,52 28 8,48 

  26 726 540 74,38 15 2,95 2 0,39 2 0,39 143 28,09 92 18,07 13 2,55 4 0,79 4 0,79 509 94,26 31 5,74 

  27 655 521 79,54 20 4,24 1 0,21 3 0,64 103 21,82 86 18,22 21 4,45 1 0,21 2 0,42 472 90,60 49 9,40 

  28 647 488 75,43 6 1,32 0 0,00 7 1,54 112 24,56 112 24,56 24 5,26 3 0,66 1 0,22 456 93,44 32 6,56 

  29 565 419 74,16 12 2,99 0 0,00 3 0,75 83 20,70 75 18,70 15 3,74 5 1,25 2 0,50 401 95,70 18 4,30 

  30 545 388 71,19 7 1,94 0 0,00 3 0,83 72 19,94 78 21,61 9 2,49 3 0,83 0 0,00 361 93,04 27 6,96 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

1
LIB-UG

2
GR-NORD

3
IT-ITALI

4
5 STELLE

5
P.DEM.

6
+EU.BON

7
CP.LRZ

8
IEU.INS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 743 548 73,76 8 1,56 1 0,19 4 0,78 98 19,10 109 21,25 26 5,07 2 0,39 3 0,58 513 93,61 35 6,39 

  32 1.031 786 76,24 24 3,21 0 0,00 6 0,80 168 22,46 131 17,51 62 8,29 7 0,94 3 0,40 748 95,17 38 4,83 

  33 360 265 73,61 3 1,23 0 0,00 0 0,00 65 26,75 47 19,34 9 3,70 1 0,41 1 0,41 243 91,70 22 8,30 

  34 387 301 77,78 9 3,15 1 0,35 2 0,70 58 20,28 60 20,98 13 4,55 2 0,70 1 0,35 286 95,02 15 4,98 

  35 601 465 77,37 5 1,15 0 0,00 4 0,92 82 18,94 81 18,71 14 3,23 3 0,69 2 0,46 433 93,12 32 6,88 

  36 645 510 79,07 3 0,64 1 0,21 5 1,07 77 16,45 86 18,38 22 4,70 2 0,43 1 0,21 468 91,76 42 8,24 

  37 653 499 76,42 10 2,15 1 0,22 2 0,43 93 20,00 77 16,56 28 6,02 1 0,22 1 0,22 465 93,19 34 6,81 

  38 649 487 75,04 12 2,71 0 0,00 2 0,45 87 19,64 106 23,93 19 4,29 2 0,45 2 0,45 443 90,97 44 9,03 

  39 419 298 71,12 3 1,09 2 0,72 2 0,72 85 30,80 50 18,12 14 5,07 2 0,72 0 0,00 276 92,62 22 7,38 

  40 413 289 69,98 12 4,49 0 0,00 3 1,12 54 20,22 38 14,23 11 4,12 0 0,00 1 0,37 267 92,39 22 7,61 

  41 953 680 71,35 16 2,54 0 0,00 5 0,79 166 26,31 122 19,33 30 4,75 2 0,32 1 0,16 631 92,79 49 7,21 

  42 850 609 71,65 14 2,54 2 0,36 6 1,09 157 28,49 103 18,69 27 4,90 3 0,54 2 0,36 551 90,48 58 9,52 

  43 767 562 73,27 12 2,26 3 0,56 5 0,94 137 25,75 114 21,43 24 4,51 2 0,38 4 0,75 532 94,66 30 5,34 

  44 1.032 725 70,25 11 1,64 2 0,30 5 0,75 169 25,26 93 13,90 16 2,39 0 0,00 1 0,15 669 92,28 56 7,72 

  45 978 706 72,19 6 0,92 2 0,31 6 0,92 164 25,27 104 16,02 26 4,01 1 0,15 3 0,46 649 91,93 57 8,07 

  46 700 480 68,57 10 2,25 1 0,23 3 0,68 131 29,50 87 19,59 14 3,15 1 0,23 0 0,00 444 92,50 36 7,50 

Totali 32.694 23.915 73,15 580 2,61 40 0,18 153 0,69 4.902 22,09 4.392 19,79 1.036 4,67 77 0,35 95 0,43 22.190 92,79 1.725 7,21 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

9
POPFAM

10
NOIUDC

11
LEGA

12
F.I.

13
FRLMELO

14
VAL-UMN

15
CAPOU

16
RP.ALA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 898 639 71,16 10 1,72 5 0,86 122 20,96 103 17,70 45 7,73 2 0,34 11 1,89 0 0,00 582 91,08 57 8,92 

   2 808 617 76,36 4 0,70 6 1,05 91 15,88 121 21,12 43 7,50 5 0,87 7 1,22 1 0,17 573 92,87 44 7,13 

   3 772 584 75,65 1 0,18 6 1,11 102 18,82 114 21,03 39 7,20 2 0,37 7 1,29 1 0,18 542 92,81 42 7,19 

   4 765 595 77,78 4 0,72 11 1,97 83 14,87 127 22,76 39 6,99 0 0,00 9 1,61 0 0,00 558 93,78 37 6,22 

   5 699 508 72,68 5 1,06 3 0,64 87 18,47 77 16,35 40 8,49 0 0,00 5 1,06 0 0,00 471 92,72 37 7,28 

   6 800 592 74,00 1 0,18 1 0,18 121 22,00 93 16,91 22 4,00 5 0,91 5 0,91 0 0,00 550 92,91 42 7,09 

   7 797 627 78,67 6 1,05 3 0,53 150 26,32 103 18,07 31 5,44 1 0,18 7 1,23 0 0,00 570 90,91 57 9,09 

   8 859 598 69,62 9 1,62 12 2,16 114 20,50 82 14,75 45 8,09 1 0,18 7 1,26 0 0,00 556 92,98 42 7,02 

   9 894 647 72,37 3 0,50 8 1,34 124 20,70 118 19,70 44 7,35 1 0,17 5 0,83 0 0,00 599 92,58 48 7,42 

  10 743 477 64,20 3 0,69 8 1,85 78 18,01 96 22,17 25 5,77 2 0,46 3 0,69 0 0,00 433 90,78 44 9,22 

  11 591 412 69,71 1 0,26 3 0,79 96 25,33 59 15,57 30 7,92 3 0,79 2 0,53 0 0,00 379 91,99 33 8,01 

  12 714 517 72,41 2 0,42 7 1,48 102 21,56 73 15,43 20 4,23 4 0,85 2 0,42 0 0,00 473 91,49 44 8,51 

  13 804 588 73,13 5 0,90 13 2,35 96 17,36 102 18,44 39 7,05 1 0,18 6 1,08 0 0,00 553 94,05 35 5,95 

  14 669 530 79,22 1 0,20 7 1,42 122 24,80 93 18,90 32 6,50 0 0,00 6 1,22 0 0,00 492 92,83 38 7,17 

  15 833 604 72,51 8 1,43 1 0,18 134 23,97 100 17,89 34 6,08 3 0,54 4 0,72 0 0,00 559 92,55 45 7,45 

  16 719 501 69,68 6 1,28 2 0,43 87 18,63 102 21,84 14 3,00 3 0,64 6 1,28 1 0,21 467 93,21 34 6,79 

  17 761 562 73,85 4 0,76 4 0,76 113 21,61 91 17,40 35 6,69 2 0,38 3 0,57 0 0,00 523 93,06 39 6,94 

  18 800 581 72,63 4 0,74 4 0,74 123 22,86 99 18,40 25 4,65 3 0,56 1 0,19 3 0,56 538 92,60 43 7,40 

  19 719 501 69,68 6 1,27 2 0,42 100 21,14 91 19,24 17 3,59 0 0,00 0 0,00 1 0,21 473 94,41 28 5,59 

  20 722 493 68,28 7 1,51 5 1,08 96 20,65 57 12,26 23 4,95 0 0,00 4 0,86 0 0,00 465 94,32 28 5,68 

  21 769 569 73,99 5 0,97 7 1,35 136 26,25 83 16,02 31 5,98 1 0,19 4 0,77 0 0,00 518 91,04 51 8,96 

  22 674 498 73,89 3 0,64 7 1,50 87 18,59 88 18,80 21 4,49 3 0,64 5 1,07 0 0,00 468 93,98 30 6,02 

  23 652 440 67,48 6 1,46 3 0,73 82 20,00 69 16,83 23 5,61 3 0,73 0 0,00 1 0,24 410 93,18 30 6,82 

  24 463 339 73,22 1 0,31 3 0,94 68 21,32 52 16,30 23 7,21 0 0,00 4 1,25 0 0,00 319 94,10 20 5,90 

  25 450 330 73,33 4 1,32 1 0,33 58 19,21 44 14,57 19 6,29 1 0,33 1 0,33 0 0,00 302 91,52 28 8,48 

  26 726 540 74,38 4 0,79 4 0,79 94 18,47 94 18,47 27 5,30 1 0,20 3 0,59 1 0,20 509 94,26 31 5,74 

  27 655 521 79,54 1 0,21 5 1,06 93 19,70 87 18,43 35 7,42 3 0,64 6 1,27 0 0,00 472 90,60 49 9,40 

  28 647 488 75,43 3 0,66 7 1,54 79 17,32 69 15,13 23 5,04 3 0,66 5 1,10 0 0,00 456 93,44 32 6,56 

  29 565 419 74,16 0 0,00 4 1,00 73 18,20 95 23,69 28 6,98 0 0,00 3 0,75 0 0,00 401 95,70 18 4,30 

  30 545 388 71,19 4 1,11 0 0,00 96 26,59 65 18,01 19 5,26 3 0,83 2 0,55 0 0,00 361 93,04 27 6,96 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

9
POPFAM

10
NOIUDC

11
LEGA

12
F.I.

13
FRLMELO

14
VAL-UMN

15
CAPOU

16
RP.ALA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 743 548 73,76 2 0,39 4 0,78 107 20,86 94 18,32 35 6,82 2 0,39 10 1,95 1 0,19 513 93,61 35 6,39 

  32 1.031 786 76,24 4 0,53 4 0,53 131 17,51 120 16,04 59 7,89 8 1,07 9 1,20 0 0,00 748 95,17 38 4,83 

  33 360 265 73,61 1 0,41 0 0,00 50 20,58 47 19,34 7 2,88 4 1,65 2 0,82 0 0,00 243 91,70 22 8,30 

  34 387 301 77,78 4 1,40 3 1,05 59 20,63 50 17,48 21 7,34 2 0,70 1 0,35 0 0,00 286 95,02 15 4,98 

  35 601 465 77,37 4 0,92 7 1,62 120 27,71 66 15,24 38 8,78 2 0,46 4 0,92 0 0,00 433 93,12 32 6,88 

  36 645 510 79,07 9 1,92 6 1,28 113 24,15 101 21,58 32 6,84 2 0,43 5 1,07 0 0,00 468 91,76 42 8,24 

  37 653 499 76,42 15 3,23 3 0,65 106 22,80 82 17,63 35 7,53 4 0,86 2 0,43 1 0,22 465 93,19 34 6,81 

  38 649 487 75,04 7 1,58 10 2,26 85 19,19 70 15,80 27 6,09 1 0,23 7 1,58 0 0,00 443 90,97 44 9,03 

  39 419 298 71,12 1 0,36 1 0,36 63 22,83 43 15,58 6 2,17 0 0,00 1 0,36 0 0,00 276 92,62 22 7,38 

  40 413 289 69,98 5 1,87 3 1,12 93 34,83 26 9,74 13 4,87 1 0,37 4 1,50 0 0,00 267 92,39 22 7,61 

  41 953 680 71,35 2 0,32 8 1,27 141 22,35 97 15,37 26 4,12 5 0,79 4 0,63 0 0,00 631 92,79 49 7,21 

  42 850 609 71,65 3 0,54 7 1,27 117 21,23 80 14,52 21 3,81 0 0,00 6 1,09 0 0,00 551 90,48 58 9,52 

  43 767 562 73,27 2 0,38 5 0,94 111 20,86 66 12,41 34 6,39 4 0,75 4 0,75 0 0,00 532 94,66 30 5,34 

  44 1.032 725 70,25 5 0,75 2 0,30 175 26,16 136 20,33 39 5,83 3 0,45 4 0,60 1 0,15 669 92,28 56 7,72 

  45 978 706 72,19 6 0,92 5 0,77 171 26,35 100 15,41 41 6,32 1 0,15 7 1,08 0 0,00 649 91,93 57 8,07 

  46 700 480 68,57 5 1,13 2 0,45 102 22,97 55 12,39 19 4,28 3 0,68 5 1,13 0 0,00 444 92,50 36 7,50 

Totali 32.694 23.915 73,15 196 0,88 222 1,00 4.751 21,41 3.880 17,49 1.344 6,06 98 0,44 208 0,94 12 0,05 22.190 92,79 1.725 7,21 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

17
POTPOP V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti %

   1 898 639 71,16 8 1,37 582 91,08 57 8,92 

   2 808 617 76,36 12 2,09 573 92,87 44 7,13 

   3 772 584 75,65 5 0,92 542 92,81 42 7,19 

   4 765 595 77,78 5 0,90 558 93,78 37 6,22 

   5 699 508 72,68 7 1,49 471 92,72 37 7,28 

   6 800 592 74,00 2 0,36 550 92,91 42 7,09 

   7 797 627 78,67 5 0,88 570 90,91 57 9,09 

   8 859 598 69,62 5 0,90 556 92,98 42 7,02 

   9 894 647 72,37 9 1,50 599 92,58 48 7,42 

  10 743 477 64,20 5 1,15 433 90,78 44 9,22 

  11 591 412 69,71 2 0,53 379 91,99 33 8,01 

  12 714 517 72,41 1 0,21 473 91,49 44 8,51 

  13 804 588 73,13 3 0,54 553 94,05 35 5,95 

  14 669 530 79,22 6 1,22 492 92,83 38 7,17 

  15 833 604 72,51 2 0,36 559 92,55 45 7,45 

  16 719 501 69,68 5 1,07 467 93,21 34 6,79 

  17 761 562 73,85 1 0,19 523 93,06 39 6,94 

  18 800 581 72,63 9 1,67 538 92,60 43 7,40 

  19 719 501 69,68 2 0,42 473 94,41 28 5,59 

  20 722 493 68,28 1 0,22 465 94,32 28 5,68 

  21 769 569 73,99 3 0,58 518 91,04 51 8,96 

  22 674 498 73,89 4 0,85 468 93,98 30 6,02 

  23 652 440 67,48 4 0,98 410 93,18 30 6,82 

  24 463 339 73,22 1 0,31 319 94,10 20 5,90 

  25 450 330 73,33 3 0,99 302 91,52 28 8,48 

  26 726 540 74,38 6 1,18 509 94,26 31 5,74 

  27 655 521 79,54 5 1,06 472 90,60 49 9,40 

  28 647 488 75,43 2 0,44 456 93,44 32 6,56 

  29 565 419 74,16 3 0,75 401 95,70 18 4,30 

  30 545 388 71,19 0 0,00 361 93,04 27 6,96 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

17
POTPOP V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti %

  31 743 548 73,76 7 1,36 513 93,61 35 6,39 

  32 1.031 786 76,24 12 1,60 748 95,17 38 4,83 

  33 360 265 73,61 6 2,47 243 91,70 22 8,30 

  34 387 301 77,78 0 0,00 286 95,02 15 4,98 

  35 601 465 77,37 1 0,23 433 93,12 32 6,88 

  36 645 510 79,07 3 0,64 468 91,76 42 8,24 

  37 653 499 76,42 4 0,86 465 93,19 34 6,81 

  38 649 487 75,04 6 1,35 443 90,97 44 9,03 

  39 419 298 71,12 3 1,09 276 92,62 22 7,38 

  40 413 289 69,98 3 1,12 267 92,39 22 7,61 

  41 953 680 71,35 6 0,95 631 92,79 49 7,21 

  42 850 609 71,65 3 0,54 551 90,48 58 9,52 

  43 767 562 73,27 5 0,94 532 94,66 30 5,34 

  44 1.032 725 70,25 7 1,05 669 92,28 56 7,72 

  45 978 706 72,19 6 0,92 649 91,93 57 8,07 

  46 700 480 68,57 6 1,35 444 92,50 36 7,50 

Totali 32.694 23.915 73,15 204 0,92 22.190 92,79 1.725 7,21 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 898 639 71,16 582 91,08 57 8,92 3 0,47 24 3,76 0 0,00 30 4,69 

   2 808 617 76,36 573 92,87 44 7,13 3 0,49 18 2,92 0 0,00 23 3,73 

   3 772 584 75,65 542 92,81 42 7,19 2 0,34 12 2,05 2 0,34 26 4,45 

   4 765 595 77,78 558 93,78 37 6,22 7 1,18 11 1,85 0 0,00 19 3,19 

   5 699 508 72,68 471 92,72 37 7,28 3 0,59 9 1,77 0 0,00 25 4,92 

   6 800 592 74,00 550 92,91 42 7,09 5 0,84 13 2,20 0 0,00 24 4,05 

   7 797 627 78,67 570 90,91 57 9,09 13 2,07 28 4,47 1 0,16 15 2,39 

   8 859 598 69,62 556 92,98 42 7,02 5 0,84 11 1,84 0 0,00 26 4,35 

   9 894 647 72,37 599 92,58 48 7,42 6 0,93 14 2,16 0 0,00 28 4,33 

  10 743 477 64,20 433 90,78 44 9,22 5 1,05 20 4,19 0 0,00 19 3,98 

  11 591 412 69,71 379 91,99 33 8,01 6 1,46 10 2,43 3 0,73 14 3,40 

  12 714 517 72,41 473 91,49 44 8,51 3 0,58 20 3,87 0 0,00 21 4,06 

  13 804 588 73,13 553 94,05 35 5,95 4 0,68 6 1,02 0 0,00 25 4,25 

  14 669 530 79,22 492 92,83 38 7,17 14 2,64 7 1,32 0 0,00 17 3,21 

  15 833 604 72,51 559 92,55 45 7,45 5 0,83 8 1,32 0 0,00 32 5,30 

  16 719 501 69,68 467 93,21 34 6,79 4 0,80 22 4,39 0 0,00 8 1,60 

  17 761 562 73,85 523 93,06 39 6,94 6 1,07 16 2,85 0 0,00 17 3,02 

  18 800 581 72,63 538 92,60 43 7,40 5 0,86 16 2,75 0 0,00 22 3,79 

  19 719 501 69,68 473 94,41 28 5,59 3 0,60 15 2,99 0 0,00 10 2,00 

  20 722 493 68,28 465 94,32 28 5,68 2 0,41 10 2,03 1 0,20 15 3,04 

  21 769 569 73,99 518 91,04 51 8,96 9 1,58 13 2,28 2 0,35 27 4,75 

  22 674 498 73,89 468 93,98 30 6,02 5 1,00 10 2,01 0 0,00 15 3,01 

  23 652 440 67,48 410 93,18 30 6,82 2 0,45 8 1,82 0 0,00 20 4,55 

  24 463 339 73,22 319 94,10 20 5,90 2 0,59 9 2,65 0 0,00 9 2,65 

  25 450 330 73,33 302 91,52 28 8,48 3 0,91 11 3,33 0 0,00 14 4,24 

  26 726 540 74,38 509 94,26 31 5,74 4 0,74 10 1,85 0 0,00 17 3,15 

  27 655 521 79,54 472 90,60 49 9,40 9 1,73 16 3,07 0 0,00 24 4,61 

  28 647 488 75,43 456 93,44 32 6,56 2 0,41 10 2,05 0 0,00 20 4,10 

  29 565 419 74,16 401 95,70 18 4,30 5 1,19 2 0,48 0 0,00 11 2,63 

  30 545 388 71,19 361 93,04 27 6,96 4 1,03 3 0,77 0 0,00 20 5,15 

Pag. 7 / 8 05/03/2018 07:09



Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 743 548 73,76 513 93,61 35 6,39 3 0,55 9 1,64 0 0,00 23 4,20 

  32 1.031 786 76,24 748 95,17 38 4,83 7 0,89 15 1,91 0 0,00 16 2,04 

  33 360 265 73,61 243 91,70 22 8,30 5 1,89 13 4,91 0 0,00 4 1,51 

  34 387 301 77,78 286 95,02 15 4,98 1 0,33 6 1,99 0 0,00 8 2,66 

  35 601 465 77,37 433 93,12 32 6,88 3 0,65 8 1,72 0 0,00 21 4,52 

  36 645 510 79,07 468 91,76 42 8,24 3 0,59 18 3,53 0 0,00 21 4,12 

  37 653 499 76,42 465 93,19 34 6,81 5 1,00 12 2,40 0 0,00 17 3,41 

  38 649 487 75,04 443 90,97 44 9,03 4 0,82 16 3,29 0 0,00 24 4,93 

  39 419 298 71,12 276 92,62 22 7,38 5 1,68 6 2,01 0 0,00 11 3,69 

  40 413 289 69,98 267 92,39 22 7,61 8 2,77 8 2,77 0 0,00 6 2,08 

  41 953 680 71,35 631 92,79 49 7,21 9 1,32 17 2,50 0 0,00 23 3,38 

  42 850 609 71,65 551 90,48 58 9,52 6 0,99 21 3,45 0 0,00 31 5,09 

  43 767 562 73,27 532 94,66 30 5,34 5 0,89 11 1,96 0 0,00 14 2,49 

  44 1.032 725 70,25 669 92,28 56 7,72 15 2,07 22 3,03 0 0,00 19 2,62 

  45 978 706 72,19 649 91,93 57 8,07 13 1,84 17 2,41 0 0,00 27 3,82 

  46 700 480 68,57 444 92,50 36 7,50 4 0,83 14 2,92 0 0,00 18 3,75 

Totali 32.694 23.915 73,15 22.190 92,79 1.725 7,21 245 1,02 595 2,49 9 0,04 876 3,66 
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